РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2011 № 2054-п

г. Междуреченск

О переименовании межведомственной комиссии

 Во исполнение Протокола заседания  антинаркотической комиссии
Кемеровской области № 3 от 22.09.2010 года,  с целью реализации Стратегии
государственной антинаркотической  политики до 2020 года, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. Переименовать  межведомственную комиссию по противодействию
злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в —
антинаркотическую комиссию муниципального образования «Междуреченский
городской округ».

2. Признать утратившим силу приложение № 1 к распоряжению администрации
города Междуреченска от 24.06.2004 № 999р «О внесении изменений в
распоряжение».

3. Утвердить Положение об антинаркотической комиссии муниципального
образования «Междуреченский городской округ» (приложение).

4. Отделу по работе со СМИ (Н.А. Гуляева) опубликовать настоящее
постановление в  средствах массовой информации в изложении.

5. Отделу информационных технологий (К.А. Худик) разместить  настоящее
постановление  на официальном сайте администрации  Междуреченского
городского округа.

6. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на заместителя
Главы города Междуреченска по административным органам М.А. Колесова.

И.о. Главы города Междуреченска                                                В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ